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 Møtedag:             Mandag kl. 18.00 - 19.00 

 Møtestad:            Klubbhuset til Hareid   
                                 IL, 6060 Hareid. 
 President:           Oddvar Haugen 
 Visepres:             Vigdis Riise 

 Sekretær:            Trygve Riise 
 Kasserar:             Johs. J. Hareide 
 Past pres:            Johan Ole Brandal 
 Styremedlem:    Magnar Hatløy 

 Styremedlem:    Anders Riise 

 Ansv.red.:            Håvard Myrene 
 Referent:             Ingar Bigset 
 
 
   

  

 

 

 Fødselsdagar i april 

 
 Håvard Myrene 01. april 

 John Stennes  03. april 

 Bjørn H. Holstad 04. april 
 Aage Nytun  06. april 

 Arne G. Grimstad 11. april 

  
  
 
 Frammøteprosent i april: 68,8 % 
 
  

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

Det glitrer av sol i den bratte grend, 
det dufter av mark og enge. 
Hvor skulle vel våren ellers hen? 
Vi venter jo på den så lenge. 
Jeg elsker den vår som du knapt kan se, 
en blomst som sprang ut i den kolde sne! 

 

Arnulf Øverland 

 
 



Møte måndag 12.april – Fotturar i Hareidfjella v/Leif Arne Grimstad 
 
President Oddvar ynskte velkomen før vi tok kveldens song. 
 
Etter litt informasjon og opplysningar mintes vi vår tidligare rotarykamerat gjennom mange år, Walter Jensen, 
med 1 minutt stillheit. 
 
Turane i Hareidfjella som Leif Arne tok oss med på i bilde og innlevingar var tenkt som dei 10 – 12  finaste 
turane - og var også tenkt å kunne brukast i ei bokutgjeving. 
 
Så langt har dette ikkje vorte noko av, men som program og forteljing var dette kjempeflott. Her kunne vi nyte 
turane på kryss og tvers i Hareidsfjella med flotte bilder i lag med god forteljarevne. Mange kjente nok trongen 
etter fjell og stillheit etter denne seansen. 

 

Møte måndag 19. April – kommunalt arbeid v/ Arne Gunnar Aschehoug. 
 
Etter opningssongen kunngjorde presidenten namna på tre personar som er foreslått som årets nye medlemmer 
og kven som blir fadder til disse.  
Dersom ikkje medlemmane har motsegner, vil dei bli tatt opp seinare på året. 
 
Påtroppande president Vigdis Riise opplyste om at ho no var ferdig med å utarbeide eit nytt forslag til komitear 
i klubben.  Ho hadde eit sterkt håp og ynskje  om at medlemmane godtok dette slik som ho hadde foreslått. 
 
Kveldens program skulle handle om” Kommunens arbeid for tilrettelegging av næring og bustadareal i kom-
munen”-  og kva utviklingsmål og virkemiddel som måtte takast i bruk for å få dette til. Med kart, planer og 
visjonar tok Arne Gunnar oss grundig inn i dette arbeidet og vi fekk eit innblikk i kor langdryg denne proses-
sen kan vere. 
 
Etter ei kort spørsmålsrunde var også denne kvelden over. 

 

Møte måndag 26.april – programfritt. 
 
”No livnar det i lundar” var opningssongen og slik var det også ute denne rotarykvelden.  
 
Presidenten Oddvar heldt kvelden hellig, for etter nokre få opplysningar om framtidige klubbmøter og gjeremål 
kunne vi nyte kammeratskapet med god prat, og eit bugnande bord med vinerbrød. 


